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序号
272
273
274
275
276
277
278

279

280

281

282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

292

单位
北仑
镇海
镇海
镇海
镇海
镇海
镇海

鄞州

鄞州

鄞州

鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州
鄞州

鄞州

活动名称
新中国成立70周年辉煌历程展览
商帮故里 院士之乡——书香镇海风采展示图文展
玩转艺术世界 让美与众不同——纸浆画体验
ZSTALK镇科学脱口秀之“室内暴风雪”嘉宾：阿凌老师（南京大学建筑学博士）讲建筑
垃圾分类主题阅读科普活动：青春向暖志愿者团队垃圾分类主题阅读科普
镇海作家邹元辉作品创作座谈和签名售书活动
镇海书城2019宁波读书节主题书展：主题书展和优惠购书活动
主题书展
1.“壮丽七十载 奋斗新时代”新中国成立70周年主题展
2.“悦读！遇见美好生活”主题书展
3.“堇选”百本好书主题展
公共文化交流平台“周六悦读沙龙”第78期主题：《文化的江山》新书首发及分享
嘉宾：南开大学教授李冬君、文化学者刘刚
中华优秀传统文化传播平台“诗词in谈”第6期主题：诗佛——王维
嘉宾：浙江日报宁波分社原社长 李建新
大众思政课、党建公开课“红新讲坛”第2期 嘉宾：待定
地方文化交流平台“文化家园大家谈”首期 嘉宾：甬上文史大家 戴松岳
悦读起跑线 主题：“这是苹果吗？也许是的”
悦读起跑线 主题：鳄鱼爱上长颈鹿第二季
悦读手作坊 手工：布袋创意画
悦读手作坊 手工：给秋天披件风衣——贺卡制作
悦读时光鄞州区政府店开幕
方圆中心连锁店、巴丽新地连锁店开张
把最美的声音献给祖国——朗诵教学（幼儿）嘉宾：吴志强
把最美的声音献给祖国——朗诵教学（小学）嘉宾：小钰——FM93.9知名美女主播
主题讲座：中国画中的意境之美
嘉宾：王晴（号闻梅阁主。宁波市小品画学会副会长、宁波市美术家协会会员、浙江现代画
院宁波分院执行院长。擅长中国画人物、兼善山水）

时间
9月9日—10月31日
10月1日—10月31日

10月19日14:00
10月20日14:00
10月20日9:00
10月17日14:30
10月17日—20日

10月

10月19日19:00

10月20日14∶00

10月19日14∶00
10月13日14:00
10月19日14:00
10月26日14:00
10月13日14:00
10月20日14:00

10月17日
10月19日

10月17日18∶30
10月18日19∶00

10月19日9∶00

地点
北仑区图书馆

镇海区图书馆一楼大厅
镇海区图书馆一楼读者活动中心
镇海区图书馆一楼读者活动中心
镇海区图书馆一楼读者活动中心

镇海书城
镇海书城

鄞州书城

鄞州书城三楼悦读沙龙

鄞州书城三楼悦读沙龙

鄞州书城三楼悦读沙龙
四明书局（宁波大学园区图书馆）

南部商务区水街悦读时光
鄞州书城一楼悦读时光

南部商务区水街悦读时光
四明书局（宁波大学园区图书馆）

鄞州区政府大楼二楼
方圆中心及巴丽新地商业广场
宁波文化广场十里红妆书店
宁波文化广场十里红妆书店

宁波文化广场十里红妆书店

序号

293

294

295

296

297

298
299
300
301
302
303

304

305
306

307

308

309

310
311
312
313

314

单位

鄞州

鄞州

鄞州

鄞州

鄞州

奉化
奉化
奉化
奉化
奉化
奉化

奉化

奉化
奉化

奉化

奉化

奉化

余姚
余姚
余姚
余姚

余姚

活动名称
主题讲座：用音乐讲故事
嘉宾：虞建（资深文化专家，作家，出版新作《用音乐讲故事》）
主题讲座：让阅读和写作成为一种生活方式
嘉宾：一心（浙江省作家协会会员，曾获中国年度“十佳散文奖”。著有《一心散文》集）
主题讲座：传承红色基因，牢记使命！嘉宾：王亚平（作家）
主题讲座：国学经典——易经与心理智慧
嘉宾：宋洪波（心理学博士，宁波大学心理健康指导中心主任）
主题讲座：生活可以没有诗歌，但不能缺少诗意
嘉宾：冀北（作家，出版诗集《荒渡》）
诗歌朗诵会
流浪书籍
读书分享会
三味文学沙龙
三味兰馨亲子公益阅读
三味启明未成年人阅读指导
奉化区图书馆
——献礼新中国成立七十周年朗诵晚会暨奉化区朗诵团成立仪式
庆祝中华人民共和国成立70周年奉化成就展

“奉邑学堂走乡间”基层理论宣讲活动

志愿集市活动：活动内容包含便民服务、图书爱心义卖、文化下乡等

2019奉化“群乐·艺学堂”流动书场——国遗项目“宁波走书”走进礼堂
文艺精品进礼堂——文化惠民演出系列活动：安排宁波“天然舞台”惠民演出进礼堂全年
30场，区“和乐大舞台”惠民进礼堂200场

“甬尚悦读”公益讲座：安排2场读书活动，在学校或社区开展
专家讲座：邀请知名专家学者为村民、学生群体开展阅读讲座
亲子阅读：组织村幼儿园中班小朋友，和家长前往村文化礼堂展开现场亲子阅读活动
好书推荐：村党总支书记为翁方村村民推荐一本好书，并现场开展阅读分享活动
书法礼赞新中国：组织村书法爱好者展开“庆祝新中国成立70周年”为主题的现场书法创
作交流，作品展示后赠送村民

时间

10月19日14∶00

10月19日18∶30

10月20日9∶00

10月20日14∶00

10月20日18∶30

9月26日
10月12日
10月20日

10月18日、11月18日
10月6日、10月20日
10月、11月的每个周末

9月24日

11月起
10月起

10月、11月、12月，
每月一次
全年

全年

10月16日至10月22日
10月18日

10月18日9∶00
10月18日10∶10

10月18日13∶30

地点

宁波文化广场十里红妆书店

宁波文化广场十里红妆书店

宁波文化广场十里红妆书店

宁波文化广场十里红妆书店

宁波文化广场十里红妆书店

新华书吧
新华书吧
新华书吧
三味书店
三味书店
三味书店

奉化区万达广场

奉化博物馆一楼临展厅
文化礼堂

文化礼堂

文化礼堂

文化礼堂

待定
河姆渡镇翁方村文化礼堂
河姆渡镇翁方村文化礼堂
河姆渡镇翁方村文化礼堂

河姆渡镇翁方村文化礼堂

序号
315
316
317
318
319
320

321

322
323
324
325
326
327
328

329

330

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

单位
余姚
余姚
余姚
余姚
余姚
余姚

慈溪

慈溪
宁海
宁海
宁海
宁海
象山
象山

象山

象山

象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山
象山

活动名称
读书分享会：邀请书香家庭、优秀党员家庭等到农家书屋参与阅读分享活动

“游余姚、写余姚、拍余姚、讲余姚”大赛
图书馆分馆管理员技能大赛
余姚优秀阅读推广人评选

“礼赞新中国”“hello阅读”绘本剧创意表演大赛
“爱家乡 颂祖国”书香泗门读书会
“全民读书月·新华周”系列活动：包括启动仪式（颁奖典礼）、作家讲座、换书大会、图书展
销、绘本故事会等。
第三届网络文学双年奖：包括网络文学沙龙、网络文学讲座、颁奖仪式
中国童诗节

“我爱我的祖国”——庆祝中华人民共和国成立70周年朗诵比赛活动
霞客文旅讲坛
宁海县“全民阅读”少儿读书活动暨亲子“读绘本·讲故事”大赛
新中国成立70周年主题书展
百本好书主题展览
塔山讲堂走进文化礼堂《家庭美化、园艺种植》
主讲人：施文娟
塔山讲堂走进文化礼堂《你可以更幸福》
主讲人：林娅
《腾飞的中国——热烈庆祝中华人民共和国成立70周年》图片展
月读线下沙龙
少儿活动：主播带你来“悦”读——可爱的祖国
暖象绘本故事团——祖国祖国我爱你
阅读推广活动——绘本故事会
小小面点师广式月饼制作
阅读推广活动——我们讲绘本故事
阅读推广活动——绘本故事会
阅读推广活动——亲子手工
阅读推广活动——亲子共读绘本故事
小小面点师制作南瓜饼
阅读推广活动——我们讲绘本故事

时间
10月18日14:30
10月17日—20日

10月19日
10月19日

10月17日—18日
10月19日

10月19日—27日

10月
10月18日—20日

10月
每月一次
9月—10月

10月18日—19日
10月17日—20日

10月18日

10月19日

10月17日—20日
10月中旬
10月2日
10月2日
9月8日
9月8日
9月22日
10月6日
10月6日
10月19日
10月19日
10月25日

地点
河姆渡镇翁方村文化礼堂

余姚市图书馆
余姚市图书馆
低塘初级中学

泗门镇文化艺术中心

慈溪新华书店

待定
宁海县儿童诗研究中心

宁海图书馆
宁海县图书馆
决赛地点待定

象山文化活动中心
象山书城

象山贤庠岑晁村文化礼堂

象山黄避岙龙峪村文化礼堂

象山人民广场
待定

象山县图书馆
城市书房·绘本馆

象山书城
象山书城
象山书城
象山书城
象山书城
象山书城
象山书城
象山书城
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